

I speak limited English. I need help from a competent interpreter in **TELEGU** to have full and effective access to your programs.

Under Title VI of the 1964 Civil Rights Act, public agencies are obliged to provide **FREE** competent language assistance to individuals with limited English proficiency. Social and health services agencies may call HHS Office of Civil Rights at 1-800-368-1019 for more information. Food Stamp and WIC agencies may call USDA Office of Civil Rights at 1-888-271-5983. All other agencies may call U.S. Department of Justice, Civil Rights Division at 1-888-848-5306.



For Washington County-specific information, please visit:
<https://www.co.washington.or.us/CAO/OEICE/index.cfm>

నేను ఆంగ్ల భాషను పరిమితంగా మాట్లాడతాను. మీ ప్రోగ్రామ్లకు పూర్తి మరియు సమర్థవంతమైన ప్రాప్యత కోసం నాకు తెలుగు భాషలో సమర్థుడైన దుబాసి నుండి సహాయం కావాలి.

1964 సివిల్ రైట్స్ యాక్ట్ , సైటిల్ VI ప్రకారంగా, పరిమిత ఆంగ్ల భాష ప్రావీణ్యం కలిగిన వ్యక్తులకి, యధోచితమైన భాషా సహాయాన్ని అందించాల్సిన బాధ్యత పబ్లిక్ ఏజెన్సీలకి ఉంది. సామాజిక మరియు ఆరోగ్య సేవల ఏజెన్సీలు అదనపు సమాచారం కోసం HHS ఆఫీసు ఆఫ్ సివిల్ రైట్స్ సంప్రదింపు ని 1-800-368-1019 పై సంప్రదించవచ్చు. ఫుడ్ స్టాంప్ మరియు WIC ఏజెన్సీలు USDA ఆఫీస్ ఆఫ్ అసిస్టెంట్ సెక్రెటరీ ఫర్ సివిల్ రైట్స్ వారిని 1-866-632-9992 పై సంప్రదించవచ్చు. మిగతా అన్ని ఏజెన్సీలు U.S డిపార్ట్మెంట్ ఆఫ్ జస్టిస్, సివిల్ రైట్స్ డివిజన్ వారిని 1-888-848-5306 పై సంప్రదించవచ్చు.



వాషింగ్టన్ కౌంటీ- నిర్దిష్ట సమాచారం కోసం, దయచేసి దీనిని సందర్శించండి:
<https://www.co.washington.or.us/CAO/OEICE/index.cfm>